12

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «   » ноября № ____
                 г. Калач

О внесении изменений
в постановление администрации
Калачеевского  муниципального
района от 13.11.2017 г. № 569

В целях совершенствования оценки эффективности развития сельских поселений администрация Калачеевского  муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Калачеевского муниципального района от 13.11.2017 г. № 569 «О мониторинге и оценке эффективности развития сельских поселения Калачеевского муниципального района»:
1.1. Пункт 2.9. Порядка подведения итогов и оценки эффективности развития сельских поселений Калачеевского муниципального района Воронежской области изложить в новой редакции: «Итоги достижения поселениями значений показателей эффективности подводится Экспертной группой не позднее 15 февраля года, следующего за отчетным, отдельно по каждой группе поселений».
1.2. В перечне показателей эффективности наименование показателя № 21 изложить в новой редакции: «Доля граждан старше 18 лет принявших участие в выполнении нормативов (испытаний) комплекса ГТО от общей численности населения».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Вестнике муниципальных правовых актов Калачеевского муниципального района Воронежской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Калачеевского муниципального района Блажкову Г.Н.

Исполняющий обязанности
главы администрации
Калачеевского муниципального района                                                   В.Н. Пацев
image1.jpeg